
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4260051 Datum vydání: 07.07.2024

Cena za nemovitost:

14 500 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu byt 2,5+1 o atraktivní výměře 95 m2 s velmi
zajímavým designovým zpracováním. Byt se nachází v centru
Ostravy na ulici Nádražní poblíž Komenského Sadů, které jsou
ideální místo na běh či procházku po náročném dni.

Byt prošel kompletní rekonstrukcí včetně nadstandardů jako plně
vybavená pracovna pro Home Office, centrální ovládání pomocí
Apple HomeKit pro hudbu, chytré vytápění bytu a dalšími
zajímavými prvky. K bytu náleží balkon s výhledem do otevřeno
vnitrobloku s vestavěnou zásuvkou 230V, které je možno využit
například pro elektrický gril.

Byt je kompletně vybaven (viz fotografie) včetně postele
BoxSpring, šatna s vestavěnými policemi, vybavená pracovna,
technická místnost s pračkou a sušičkou, kuchyň s vestavěnými
spotřebiči včetně lednice. Dále v koupelně dostatek úložného
prostoru, předsíň s komodami, a obývací pokoj, který je plně
vybaven sedací soupravou, TV a jídelním stolem. Volný od
1.3.2023

ID inzerátu ESO: 4260051
Inzerát vydán: 04.07.2024
Inzerát aktualizován: 07.07.2024
ID zakázky v RK: 900878626
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 95 m2
Kód zakázky: 878626

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Nováček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


